
Mano pirmasis interviu 

Kalbinu savo mėgstamiausią geografijos mokytoją Danguolę 

 

1. Laba diena. Papasakokite, kuo vaikystėje Jūs svajojote būti užaugusi? 

Vaikystėje, kaip ir daugeliui vaikų, ateities planai gana dažnai keitėsi- norėjau būti ir 

gydytoja, ir žurnaliste, ir gidė... 

2. Kada nusprendėte tapti mokytoja? Kodėl? 

Į mokyklą atėjau atsitiktinai, tiesiog reikėjo keisti darbą, ir nusprendžiau pabandyti. 13 

metų dirbau žemėtvarkos institute. 

3. Kodėl būtent geografijos mokytoja? 

Kai studijavau Vilniaus universitete, mokytoja būti neplanavau. Geografiją pasirinkau, 

nes mane visada traukė kelionės, nepažinti kraštai, kitos kultūros, visada buvo įdomu, 

kas vyksta šalia ir pasaulyje. 

4. Su kurių klasių mokiniais Jums yra lengviausia dirbti? O su kuriais 

sunkiausia? 

Lengviausia dirbti su 11-12 klasių mokiniais, o sunkiausia su septintokais, aštuntokais. 

5. Ką mėgstate veikti namuose po darbo? Ar turite hobį? O gal turite augintinį? 

Gaila, tačiau laisvo laiko turiu labai mažai. Mėgstu skaityti, apsilankyti teatre ar koncerte, 

pažiūrėti dokumentinius filmus, pažaisti su anūkais. 

6. Kur labiausiai svajojate nukeliauti? Kokia Jūsų svajonių šalis? 

Yra labai daug vietų, kurias norėčiau pamatyti, pradedant Amazonija, baigiant 

Antarktida, vienos tiesiog negaliu išskirti. 

7. Kuo norėtumėte būti, jeigu nebūtumėte mokytoja? 

Jei nebūčiau mokytoja, turbūt, dirbčiau kokiame nors regioniniame parke. 

8. Ką palinkėtumėte savo mokiniams, ypatingai tiems, kurie nemėgsta 

geografijos? 

Mylėkit savo šeimą, savo miestą, savo šalį, mylėkit pasaulį, o mylėti gali tik tą, kurį 

pažįsti. Geografija ir aš pasirengę jums padėti :)    

         Ačiū už pokalbį 

 

Aistė V, 6a kl. 

                                       Kauno Veršvų gimnazija 


